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JANSSEN COSMETICS RADIANT
FIRMING TONIC BEZALKOHOLOWY
TONIK NAWILŻAJĄCY 500ML

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 4040943001562

Kod producenta 5001P

Kod EAN 4040943001562

Producent Janssen Cosmetics

Opis produktu
JANSSEN COSMETICS RADIANT FIRMING TONIC BEZALKOHOLOWY TONIK NAWILŻAJĄCY  500M
  

Bezalkoholowy, łagodny tonik o przyjaznym dla skóry pH przeznaczony do każdego rodzaju skóry, a idealny dla cer suchych.
Tonizuje skórę, nadaje neutralny odczyn. Dodatkowo dzięki obecności rozpuszczalnego kolagenu długotrwale utrzymuje
nawilżenie skóry. Ponadto tworzy na powierzchni liftingujący film, który ochrania przed utratą wilgoci. Tonik  doskonale
przygotowuje do aplikacji kolejnych produktów pielęgnacyjnych.
Produkt skutecznie usuwa z twarzy pozostałości wody i mleczka.

Cechy produktu:

wygładza i ściąga pory
skóra sprawniej pochłania produkty stosowane w późniejszych etapach pielęgnacji
ożywia i odświeża
posiada przyjazne dla skóry pH
pozostawia na skórze uczucie absolutnej czystości

Składniki aktywne:

rozpuszczalny kolagen -  intensywnie związuje i utrzymuje nawilżenie; tworzy na powierzchni skóry liftingujący film

Sposób użycia:  aplikuj Radiant Firming Tonic na płatek kosmetyczny po demakijażu porannym i wieczornym, przetrzyj
delikatnie twarz i szyję i dekolt. 

Wskazówka: Aplikuj Radiant Firming Tonic w postaci orzeźwiających kompresów dla wrażliwej skóry wokół oczu.

INCI: Aqua [water], glycerin, butylene glycol, soluble collagen, PEG-40 hydrogenated castor oil, PEG-7 glyceryl cocoate,
disodium EDTA, parfum [fragrance], benzyl salicylate, hydroxycitronellal, linalool, hydroxyisohexyl 3-cyclohexene
carboxaldehyde, alpha-isomethyl ionone, benzyl alcohol, methylparaben, propylparaben, benzoic acid, sorbic acid,
imidazolidinyl urea, CI 42 090 [blue 1]

 

Z marką Janssen Cosmetics pielęgnacja skóry jest wyjątkowo prosta i przyjemna. To przeznaczone dla każdego typu skóry
kosmetyki damskie, jak i męskie – zarówno pielęgnacyjne, jak i regeneracyjne oraz anti-aging. W asortymencie producenta
znajdują się kremy do cery wrażliwej, suchej, tłustej i normalnej, kremy pod oczy, łagodzące toniki, emulsje po opalaniu,
mleczka oczyszczające, odmładzające ampułki, kremy liftingujące, emulsje peelingujące i nie tylko. Kosmetyki z Niemiec
cenione są za swoją niebywałą skuteczność, którą zawdzięczają unikalnemu składkowi (najlepsze ekstrakty roślinne z całego
świata, platyna i wiele innych aktywnych składników). Daje to pewność, że pielęgnacja twarzy, jak i całego ciała z marką
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Janssen Cosmetics zapewnia nie tylko spektakularne efekty, ale i bezpieczeństwo – także w przypadku skóry wrażliwej oraz
problematycznej.

JANSSEN COSMETICS ZAPEWNIA NIEOGRANICZONĄ MOŻLIWOŚĆ TWORZENIA KOMPOZYCJI ZABIEGOWYCH

Janssen Cosmetics to niemiecka firma kosmetyczna oferująca luksusowe rozwiązania dla najbardziej wymagających klientów –
zarówno indywidualnych, jak i dla profesjonalnych salonów piękności. To nie tylko innowacyjne kosmetyki męskie i damskie,
ale też kosmeceutyki oraz bio kosmetyki wyprodukowane przy zachowaniu rygorystycznych wymogów technologicznych.
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